

11. 2017

Форма 2

Личевник: ДМГ

Найменування об'єкта: Послуги щодо благоустрою території та утримання зелених насаджень (посадки і озеленення та утримання зелених насаджень)
 Площа холторисної території об'єкта _____ гга.
 Кошторисна вартість буд. мав. робіт _____ гга.


Підприємство: ТОВ «Ужгородікс»
 Субпідрядник: _____

Договір № 17-13/14-16060 ...р.
 від 22.03.17р.

АКТ № _____
 про виконання робіт
 за періодом 2017 р.

Пор. №	Найменування робіт	Площу одиначних розмірів	Одиниця виміру	Виконано робіт		
				Кількість	Ціна одиниці	Вартість виконаних робіт
	2	3	4	5	6	7
1	Стрижка живих огорожі	Кільк.	м/л	4489	12.62	56651.18
2	Загрібання трави після стрижки ж/о	Кільк.	100 м2	89.78	201.96	18131.97
3	Стрижка кущів	Кільк.	шт.	325	24.28	7891.00
4	Загрібання після стрижки кущів	Кільк.	100 м2	6.5	201.96	1312.74
5	Вирізка дерев Д 30-40 см Д 40-60 см Д 60-80 см	Кільк.	шт	2	2044.75	4089.50
				4	1067.12	12268.48
				1	3578.30	3578.30
6	Збирання зрізаного гілля	Кільк.	м3	35	3.16	110.60
7	Навантаження гілля на автотранспорт	Кільк.	м3	63.68	78.89	5023.62
8	Навантаження дров на автотранспорт	Кільк.	м3	14	94.67	1325.38
9	За роботу в/в	Кільк.	100км/гр	0.1	1046.51	104.65
			м/т	6	169.43	1016.58
			т	2	130.58	261.60
10	ЛЗ 800 (подрібнення гілля)	Кільк.	тгод	89	115.16	10249.24
			тм/т	79	360.35	28467.65

Разом 150482.49
 5% 7524.13
 Всього 158006.62

Здав


Прийняв
